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Codigo
12
19
10
17

7
15
]
14
18
20
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Mailegurako material-izakinak
Materiales existentes para préstamo

material

Andadores

Banco Blanco de ducha
Barras laterales de cama
cabezal de cama
Colchones

Elevadora water DONACION
(Grias eléctricas

Orinal cufia

Piecero de cama

Silla orinal Habitacidn
Sillas de ruedas

Sillas de ruedas

Sillas giratorias de bafiera
Sillas verdes de ducha
Somieres eléctricos
Somieres normales

Triangulo



